
 

 

 
 

お客様各位 

 日本通運株式会社 

海外引越事業支店 

 

 

新型コロナウイルス感染予防における取り組みについて 

平素より「日通の海外引越サービス」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。               

弊社の新型コロナウイルス感染症に対する取り組みについては、お客様に安心して当社の引越サービスをご利用

いただくため、以下のとおり進めてまいります。 

 【従業員の感染防止取り組み】 

・ 「毎日出勤前の検温」 

・ 「発熱・体調不良時の自宅待機」 

・ 「うがい、手洗いの徹底」 

・ 「屋内・お客様前でのマスクの着用」 

※熱中症予防のため、状況に応じてマスクを外す場合がございます。 

・ 「引越作業時の換気の徹底」 

・ 「感染者発生時のホームページの掲載」 

 

お客様におかれましては、感染症予防のために、可能な限り、引越業務中の        

『密閉空間・密集場所・密接場面』を避けていただき、弊社従業員との「ソーシャルディスタンス」を保持して  

いただくとともに、お客様の体調に異変が感じられた場合は、遠慮なく弊社にご相談くださいますようお願いいたしま

す。 

お客様、従業員、関係者が安心・安全できるサービスを提供するためにも、ご理解ご協力をお願い申し上げま

す。 

 

 

―以上― 

 

 

2020 年 8月 28 日 

 


